
Id: OXRWP-UDOGU-UBDDE-JRYFO-TWRPN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/197/10
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 20 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/185/10 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 24 czerwca 2010r. w sprawie 
upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 90 m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) - 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

§ 1 Uchwały Nr XXXVI/185/10 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 24 czerwca 2010r. otrzymuje brzmienie: „ § 1. 
Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim – jednostki organizacyjnej 
Gminy Mińsk Mazowiecki do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania 
decyzji administracyjnych i postanowień w sprawach, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 
(Dz.U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.), ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (Dz.U. z 2009r. Nr 1, poz. 7 z późn. zm.), ustawie z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. 
z 2006r. Nr 139, poz. 992 z późn. zm.) oraz do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki, w tym do wydawania decyzji 
administracyjnych i postanowień w sprawach, o których mowa w rozdziale 8a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

Waldemar Padzik



Id: OXRWP-UDOGU-UBDDE-JRYFO-TWRPN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

do zmiany uchwały Nr XXXVI/185/10 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 24 czerwca 2010r. w sprawie 
upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany nie zawierają żadnych istotnych zmian merytorycznych lecz mają charakter jedynie 
porządkowy. Celem uchwały jest umożliwienie Radzie Gminy upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej do prowadzenia postępowań w sprawach pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki. W myśl art. 90m ustawy o systemie oświaty świadczenia pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym przyznaje Wójt Gminy. Po wprowadzeniu zmian do ustawy o systemie oświaty zadania z zakresu 
przyznawania pomocy materialnej dla uczniów będą mogły być wykonywane przez pracowników socjalnych GOPS. 
Wszystkie rodziny ubiegające się o przyznanie pomocy materialnej dla uczniów są beneficjentami ośrodka z uwagi na fakt, że 
miesięczna wysokość dochodu uprawniająca do udzielania pomocy materialnej dla uczniów jest ustalana na zasadach 
określonych w ustawie o pomocy społecznej i obowiązuje to samo kryterium dochodowe. 


